1

Município de Alcácer do Sal

DRH - Setor Avaliação, Formação, Hig. Saúde Trab.

Publicação da lista unitária de ordenação final

No uso das competências que me foram delegadas pelo Despacho n.º 012/GAP/2021, de

15 de outubro e nos termos do n.º 4, do artigo 25.º, da Portaria n.º 233/2022, de 9 de

setembro, torna-se público que foi homologada a 4 de setembro de 2025, a lista unitária

de ordenação final relativa ao procedimento concursal para preenchimento de um posto

de trabalho, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado, na carreira especial de Técnico de Sistemas e Tecnologias de

Informação, para desempenho de funções no Setor de Suporte e Formação, da Divisão

de Rede de Dados e Cibersegurança, aberto pelo aviso n.º 7462/2025/2, publicado na 2.ª

série do Diário da República, n.º 56, de 20 de março de 2025, e na Bolsa de Emprego

Público, Código de Oferta OE202503/0694.

Município de Alcácer do Sal, 4 de setembro de 2025

O Vereador dos Recursos Humanos,

Manuel Vítor Nunes de Jesus

AVISO

		App AIRC
	2025-09-05T15:12:45+0100
	MANUEL VITOR NUNES DE JESUS